



ג' תשרי, תשפ"ד  
18 ספטמבר, 2023  
23-170-11

## ועדת המכסות



### החלטות וועדת המכסות (חלב בקר) בישיבה שהתקיימה ב"זום" ביום 10.5.23 (ישיבה מספר 7)

**חברי הועדה:** איציק שניידר, הלל מלכה וזיו בר נחום  
**משקיף:** פרץ שורק  
**משתתפים נוספים:** אלי ג'ורנו (חסר), דורית אשכנזי ועו"ד עילית סקפה לנדאו

#### להלן הנושאים שנדונו על ידי הועדה:

1. אישור פרוטוקול מיום 23/4/23 - הפרוטוקול הועבר לצדדים ואושר על ידם.

2. בקשה לקבלת היתר אומנה לפי פרק ה' לתקנות המכסות

רקע – בישיבה קודמת החליטה הועדה על ביטול היתר השותפות. בפנינו בקשה לאפשר ליצרנית להעביר את המכסה לייצור באומנה עד להסדרת הרפת במשקה ו/או מציאת שותף אחר.

#### החלטה –

מאושר היתר אומנה לפי פרק ה' לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014 לשנת 2023, ביחס לחלק מהמכסה שלא יוצר במסגרת השותפות עד למועד ביטול היתר השותפות.

יש להבהיר ליצרנית את המשמעות של מתן היתר אומנה במהלך השנה, כך שבשלב זה ניתן ההיתר עד סוף שנת 2023 וניתן להאריכו לתקופה מוגבלת של 3 שנים ביחס למכסה מלאה, כך שבשנה הרביעית ניתן יהיה להאריך ההיתר רק ביחס לחלק מהמכסה שלא הועבר לאומנה בשנה הנוכחית.

בכל מקרה, הארכת ההיתר היא שנתית ומותנית בכך שהיצרנית תראה לוועדה כי בכוונתה לחזור לייצור חלב.

3. בקשה לקבלת היתר אומנה לפי פרק ה' לתקנות המכסות

#### רקע –

אחיה של היצרנית הרשומה, ניהל את הרפת ובשל פטירתו הרפת נסגרה. מבקשים היתר אומנה על מנת שיוכלו לבחון את המשך ייצור החלב בדרך של שותפות.



## ועדת המכסות



### החלטה –

מאושר היתר אומנה לפי פרק ה' לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014 עד סוף שנת 2023, ביחס לחלק מהמכסה שלא יוצר בשנה זו. יש להבהיר ליצרנית את המשמעות של מתן היתר אומנה במהלך השנה, כך שבשלב זה ניתן ההיתר עד סוף שנת 2023 וניתן להאריכו לתקופה מוגבלת של 3 שנים ביחס למכסה מלאה, כך שבשנה הרביעית ניתן יהיה להאריך ההיתר רק ביחס לחלק מהמכסה שלא הועבר לאומנה בשנה הנוכחית. בכל מקרה, הארכת ההיתר היא שנתית ומותנית בכך שהיצרנית תראה לוועדה כי בכוונתה לחזור לייצור חלב.

### 4. בקשה לביטול החלטה לעניין הפחתת מכסה בגין תת ביצוע –

רקע - בישיבה קודמת הוחלט להפחית את מכסת היצרים בגין תת ביצוע מתמשך. היצרנים לא הגיבו לפנייתנו בעניין הכוונה להפחתת המכסה עד לאחר שהוחלט על הפחתה כאמור – רצ"ב פנייתם.

מציגים נתוני ייצור.

### החלטה –

היות והיצרנים הציגו את המהלכים שבוצעו על ידם לשיפור הייצור ונמצאים בתהליך של שיפור, הוועדה מקבלת הבקשה לבטל את החלטתה כך שמנת המכסה שהופחתה מהיצרנים תוחזר להם וככל שהם לא יעמדו במכסתם גם בשנה זו או לא יראו שיפור משמעותי בייצור, תישקל הפחתת מכסתם בשנה הבאה.